МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МинАППиП ДНР)

ПРИКАЗ

/ £  / 0  2016 года г. Донецк №

0  внесении изменений в приказ МинАППиП ДНР
от 05.10.2016 № 448 «Об утверждении части общих
допустимых уловов водных биоресурсов
на акватории Азовского моря
Донецкой Народной Республики»

Во исполнение совместного приказа Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики и Министерства агропромышленной политики
и продовольствия Донецкой Народной Республики от 02.09.2016 № 263/408
«Об утверждении Правил подготовки и заключения договора пользования
водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не
устанавливается, на акватории Азовского моря Донецкой Народной
Республики», зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 20 сентября 2016 года, под регистрационным № 1579,
приказа Министерства агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики от 22.02.2016 № 54 «Об утверждении
общебассейновых основных объемов добычи (лимитов) промысловых рыб
Азовского моря в 2016 году на территории Донецкой Народной Республики»,
зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
01 марта 2016 года, под регистрационным № 1045 (с изменениями),
руководствуясь частью 2 статьи 7 Конституции Донецкой Народной
Республики, подпунктом 7 пункта 7 Положения о Министерстве
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров ДНР от
10.01.2015 № 1-39,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 Приказа МинАППиП ДНР от 05.10.2016 № 448 «Об
утверждении части общих допустимых уловов водных биоресурсов на

акватории Азовского моря Донецкой Народной Республики» изложить в
следующей редакции:

«1.Утвердить по состоянию на 17 октября 2016 год часть общих
допустимых уловов водных биоресурсов на акватории Азовского моря,
согласно приложению 1.».

2. Приложение 1 к Приказу МинАППиП ДНР от 05.10.2016 № 448 «Об
утверждении части общих допустимых уловов водных биоресурсов на
акватории Азовского моря» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики -  www.agroprom.minsvYazdnr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника Главного управления рыбных ресурсов Донецкой Народной
Республики Гращенко С.В.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Министра И.П. Михайлов

http://www.agroprom.minsvYazdnr.ru

Приложение 1 к приказу
Министерства агропромышленной
политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики
от /£  /£ ?  2016 № ?•№

Часть общих
допустимых уловов водных биоресурсов

на акватории Азовского моря

Наименование вида
водных биоресурсов

Количество,
тонн

Пиленгас 209
Тюлька 58257
Хамса 64958
Бычок 11186
Сельдь азовская 182
Тарань
Карась
Общее количество, т: 134792